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Наставен лист  51 

Плоштина на паралелограм.Плоштина на триаголник 
 

1. На мрежата со квадратчиња нацртај паралелограми и триаголници и пресметај ја 
нивната плоштина. 
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2.На мрежата со квадратчиња нацртај: 
а) паралелограм со плоштина 36 cm2:   б) триаголник  со плоштина 36 cm2 

 

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

 


